
De Ceulaer Linsey

Van Beylen Cindy

Smets Claire

De Doncker Heidi

Bartelen Greet

5005

0099

0032

0072

0087

KGTP DEN BRU

T.C. OLEN

KTC DEN BREM

KASTELSE TEN

I.S.C. TENNIS &

2158009

2189817

2006036

2107368

0081122

20

15

15

5

10

1

4

Helsen Hilde

De Visscher Géraldine

Renders Evi

Laenen Zita

0099

0087

0100

0072

T.C. OLEN

I.S.C. TENNIS &

VOSSELAARSE

KASTELSE TEN

0220567

2126792

0241437

2050019

10

5

10

25

6

5

De Ceulaer Linsey

Van Beylen Cindy

Smets Claire

Bartelen Greet

Helsen Hilde

De Visscher Géraldine

Renders Evi

Laenen Zita

3/6 - 6/4 - 10/7

6/2 - 6/0

Walk-Over (gewettigd)

6/2 - 6/0

6/2 - 6/2

De Visscher Géraldine

Renders Evi

6/2 - 7/6 (2)

6/3 - 6/1

1/
Club : 0025 TTV TENNIS & PADEL TURNHOUT  Wedstrijdleider : 0279519 De Busser Tom
Tornooi : 202200251 TTV ABDIJBIEREN TORNOOI Tennis Tour -  Dubbel van 19/11/2021 tot 28/11/2021

Reeks : DUBBEL DAMES 6 van 10 punten tot 30 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale

De Visscher Géraldine

5/7 - 6/3 - 10/4

Finale

Smolders Zowie

Vangenechten Liesbeth

Smets Edith

Desmet Vanessa

Kenis Sabine

5005

0099

0032

0072

0087

KGTP DEN BRU

T.C. OLEN

KTC DEN BREM

KASTELSE TEN

I.S.C. TENNIS &

2099123

2206915

0001702

0067438

0056033

10

5

15

15

10

1

4

Van Der Heggen Ann

Jonkers Karolien

Van De Heyning Anne-Soph

Stas Noor

0099

0032

0100

0072

T.C. OLEN

KTC DEN BREM

VOSSELAARSE

KASTELSE TEN

0716004

0557932

2094319

2147078

10

20

10

3

6

5

Smolders Zowie

Vangenechten Liesbeth

Smets Edith

Kenis Sabine

Van Der Heggen Ann

Jonkers Karolien

Van De Heyning Anne-

Stas Noor

Helsen Hilde

Renders Evi

Van Der Heggen Ann

Van De Heyning Anne-

De Visscher Géraldine

Bartelen Greet

Jonkers Karolien

Kenis Sabine

Jonkers Karolien

Van De Heyning Anne-S

Jonkers Karolien

De Visscher Gérald

6/4 - 6/2

Jonkers Karolien

Winnaars
2



Aerts Ann

Vangeel Tinne

Bols Dorien

Bebenek Yenthe

Goossens Lies

0066

0099

0130

0099

0100

MERKSPLASSE

T.C. OLEN

NOORD TENNIS

T.C. OLEN

VOSSELAARSE

0096540

2151194

2006852

2031839

2022845

15

10

3

15

15

7

8

Rombouts Nicole

Van Der Walle Tanja

Hellemans Alexandra

Goris Dorien

Van Mechelen Anja

0216

0222

0113

0025

0103

PLAY & SPORT

TER BREME TE

T.C. WINDEKIN

TTV TENNIS & P

T.C. RAVELS W

0598387

0055244

0261971

2085235

2002551

10

15

3

3

10

3

2

Aerts Ann

Bols Dorien

Bebenek Yenthe

Goris Dorien

Vangeel Tinne

Van Der Walle Tanja

Goossens Lies

Van Mechelen Anja

6/3 - 6/3

7/6 (1) - 6/1

6/2 - 6/2

6/4 - 3/6 - 10/2

Walk-Over (gewettigd)

6/4 - 6/1

Aerts Ann

Bebenek Yenthe

Walk-Over (gewettigd)

2/6 - 6/4 - 10/3

2/
Club : 0025 TTV TENNIS & PADEL TURNHOUT  Wedstrijdleider : 0279519 De Busser Tom
Tornooi : 202200251 TTV ABDIJBIEREN TORNOOI Tennis Tour -  Dubbel van 19/11/2021 tot 28/11/2021

Reeks : DUBBEL DAMES 6 van 10 punten tot 30 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Van Dooren Ilse

Vansant Nele

Quirijnen Jolijn

Veraghtert Ellen

Verelst Jodie

0066

0099

0130

0099

0100

MERKSPLASSE

T.C. OLEN

NOORD TENNIS

T.C. OLEN

VOSSELAARSE

2034776

2151196

0276192

2189819

0512046

10

10

15

10

5

7

8

Vos Katrin

Vermetten Elian

Theuns Ingrid

Vancampfort Elien

Van Ommen Priscilla

0222

0222

0113

0025

0103

TER BREME TE

TER BREME TE

T.C. WINDEKIN

TTV TENNIS & P

T.C. RAVELS W

2068064

0825741

2057438

2004519

0516239

5

15

15

10

20

3

2

Van Dooren Ilse

Quirijnen Jolijn

Veraghtert Ellen

Vancampfort Elien

Vansant Nele

Vermetten Elian

Verelst Jodie

Van Ommen Priscilla

Aerts Ann

Bebenek Yenthe

Van Dooren Ilse

Veraghtert Ellen

Bols Dorien

Van Mechelen Anja

Quirijnen Jolijn

Van Ommen Priscilla

Van Dooren Ilse

Veraghtert Ellen

Bebenek Yenthe

5/7 - 6/2 - 10/4

Veraghtert Ellen

Winnaars
2


